
  

PROTOKÓŁ Nr 6/18 

z posiedzenia połączonych Komisji Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 9 sierpnia 2018 roku 

 
W dniu 9 sierpnia 2018 roku odbyło się wspólne posiedzenie Komisji Rady Gminy Wiżajny  

w Urzędzie Gminy w Wiżajnach. 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Pan Walenty Wałejko. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Pan Andrzej Jacek Hołdyński         - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

2. Pan Grzegorz Rutkowski         - Z-ca przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

3. Pan Jan Dariusz Rudziewicz          - Członek Komisji Rewizyjnej 

Nieobecny – Pan Andrzej Jurgielewicz  

 

Lista obecności w załączeniu ( załącznik Nr 1). 

 

1. Pani Teresa Kuźma                     - Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów 

2. Pan Tadeusz Łanczkowski         - Członek Komisji Budżetu i Finansów 

3. Pan Tomasz Zamojski                     - Członek Komisji Budżetu i Finansów 

4. Pan Walenty Wałejko                      - Członek Komisji Budżetu i Finansów 

5. Pan Ignacy Szeraszewicz         - Członek komisji Budżetu i Finansów 

Nieobecny – Pan Sławomir Przekop  

 

Lista obecności w załączeniu ( załącznik Nr 2). 

 

1. Pan Bogdan Duś           - Z-ca przewodniczącego Komisji Infrastruktury 

2. Pan Jan Krzykwa           - Członek Komisji Infrastruktury 

3. Pan Jarosław Mikielski                      - Członek Komisji Infrastruktury 

Nieobecni – Pan Andrzej Łanczkowski i Czesław Puza  

 

Lista obecności w załączeniu (załącznik nr 3). 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Pan Stanisław Jacek Pietrukiewicz    - Wójt Gminy 

2. Pani Jadwiga Markowska            - Sekretarz Gminy 

3. Pani Teresa Klejmont                        - Skarbnik Gminy 

 

Przewodniczący posiedzenia Pan Walenty Wałejko otworzył obrady, godzina 10
00 

i powitał wszystkich 

zebranych. 

 

Do p-ktu 2 

Przewodniczący posiedzenia Pan Walenty Wałejko odczytał punkt: Przyjęcie porządku obrad. 

Następnie odczytał proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany nazwy siedziby Obwodowej Komisji 

Wyborczej nr 2 w Wiżajnach.  

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Wiżajny na lata 2018-2026. 

7. Sprawy bieżące. 
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8. Wolne wnioski.  

9. Zakończenie posiedzenia. 

 

Przewodniczący posiedzenia Pan Walenty Wałejko zapytał, czy są uwagi do proponowanego 

porządku obrad. Z braku uwag zapytał, kto jest za przyjęciem przedstawionego porządku obrad. Za 

oddano 11 głosów, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Przewodniczący Rady Gminy 

stwierdził, że porządek został przyjęty. 

 

Do p-ktu 3 

Przewodniczący posiedzenia Pan Walenty Wałejko odczytał punkt: Przyjęcie protokołu  

z poprzedniego posiedzenia. Zapytał czy ktoś ma uwagi do protokołu. Uwag nie zgłoszono. Za 

przyjęciem protokołu z ostatniego posiedzenia połączonych Komisji oddano 11 głosów, głosów przeciw 

 i wstrzymujących się nie było. 

 

Do p-ktu 4 

 Przewodniczący posiedzenia Pan Walenty Wałejko odczytał treść punktu: Zaopiniowanie 

projektu w sprawie zmiany nazwy siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Wiżajnach.  

 Wójt Gminy Pan Stanisław Jacek Pietrukiewicz poinformował, że w ulega zmianie nazwa 

siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Wiżajnach z : „Budynek po Publicznym Gimnazjum ul. 

Szkolna 11, 16-407 Wiżajny” na „ Urząd Gminy Wiżajny, ul. Szkolna 11, 16-407 Wiżajny”. 

 Przewodniczący posiedzenia Pan Walenty Wałejko poddał projekt pod głosowanie.  

Za pozytywnym zaopiniowaniem w/w projektu głosowało 11 członków komisji, głosów przeciw 

 i wstrzymujących się nie było. Przewodniczący stwierdził, że projekt uchwały został zaopiniowany 

pozytywnie. 

 Projekt uchwały w załączeniu (załącznik Nr 4). 

 

Do p-ktu 5 

 Przewodniczący posiedzenia Pan Walenty Wałejko odczytał treść punktu: Zaopiniowanie 

projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

 Wójt Gminy Pan Stanisław Jacek Pietrukiewicz poinformował, że mamy złożoną jedną ofertę na 

busa szkolnego, trochę droższy niż zakładaliśmy. Został wybrany autobus marki Mercedes.  

 Ze środków, które zostały z kar umownych chcemy uporządkować teren wokół nowego urzędu  

(odprowadzenie wody, utwardzenie parkingu kamieniem, rozbiórka starego sanitariatu znajdującego się 

na zewnątrz budynku, postawienie masztu na flagi). Koszt tych prac to ok. 40 000 zł.  

 Przeprowadzka do nowego budynku planowana jest na dzień 7.09.2018 r. 

 Radni nie wnieśli żadnych zastrzeżeń do projektu uchwały. Za pozytywnym zaopiniowaniem 

w/w projektu głosowało 11 członków komisji, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący stwierdził, że projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 Projekt uchwały w załączeniu (załącznik Nr 5). 

 

Do p-ktu 6 

 Przewodniczący posiedzenia Pan Walenty Wałejko odczytał treść punktu: Zaopiniowanie 

projektu uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wiżajny na lata 2018-2026. 

 Radni nie wnieśli żadnych zastrzeżeń do projektu uchwały. Za pozytywnym zaopiniowaniem 

w/w projektu głosowało 11 członków komisji, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący stwierdził, że projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 Projekt uchwały w załączeniu (załącznik Nr 6). 

 

Do p-ktu 7 

 Przewodniczący posiedzenia Pan Walenty Wałejko odczytał treść punktu: Sprawy bieżące. 

 Wójt Gminy Pan Stanisław Jacek Pietrukiewicz poinformował, że jesteśmy w trakcie 

oznakowania posesji. 

 Dożynki Parafialno - Gminne odbędą się 16.09.2018 r. Gospodarzami dożynek będą Państwo 

Dąbrowscy z Burniszk. 
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 Wójt Gminy Pan Stanisław Jacek Pietrukiewicz – będziemy ogłaszać przetarg na 

zagospodarowanie terenu przy budynku hali sportowej i szkoły podstawowej w Wiżajnach.  

 Wójt Gminy Pan Stanisław Jacek Pietrukiewicz – będę składał wniosek z Programu rozwoju 

gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019. 

 Wójt Gminy Pan Stanisław Jacek Pietrukiewicz powiedział, że został złożony wniosek na drogę 

Sześciwłóki - Rogożajny Wielkie z programu Polska – Rosja, oraz na  modernizację oczyszczalni  

z programu Polska – Litwa. 

 

Do p-ktu 8 

Przewodniczący posiedzenia Pan Walenty Wałejko odczytał treść punktu: Wolne wnioski. 

Wniosków nie zgłoszono. 

Przewodniczący posiedzenia podziękował wszystkim za udział w posiedzeniu i zamknął obrady 

połączonych Komisji Rady Gminy. 

Godzina 10
40.

 

 
Protokołowała:                    Przewodniczący Rady Gminy 
J. Markowska 

                            /-/ Walenty Wałejko 

1. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

        /-/ Andrzej Jacek Hołdyński 

 

2. Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów 

                           /-/Teresa Kuźma 

3. Zastępca Przewodniczącego Komisji Infrastruktury 

                            /-/ Bogdan Duś 


